
  المنعقدة هجلسة مجلس بلدية جوني        
  ٢/٤/٢٠١٣الواقع في  الث�ثاء نھار

  

  

  

  ١٧٦ رقم بلدير قرا                        
  الطرقات العامة على اشارات ضوئيةلتوريد وتركيب وتشغيل  COMWAREمع شركة بالتراضي التعاقد : الموضوع                  

  ١

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هيبلدية جون
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

 .والمبلغة وفقاً ل�صول ٢٦/٣/٢٠١٣ص / ١٧٩٠بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 
  .المنعقدة بنصابھا القانوني٢/٤/٢٠١٣من محضر جلسة  ٢٥بناء على البند رقم 

  هان مجلس بلدية جوني
  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا=نتخاب تاريخ 

 ته وتعدي� ١١٨/٧٧وبناء على قانون البلديات رقم 

  .اصول المحاسبة في البلديات واتحاد البلديات  ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 
  .منه ٦٩و٦٨=سيما المادتين  ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 

  ٤٤٩/٢٠١٢ولما كانت البلدية واستناداً الى القرار البلدي رقم 
وت???اريخ  ٢٧/١١/٢٠١٢متت???اليتين بت???اريخ  واس???تناداً ال???ى دفت???ر ش???روط مص???دق أص???و=ً اج???رت البلدي???ة مناقص???تين

اول ف?ي واح?د تق?دم ع?ارض   بس?بب, دون ان يسفر ذلك عن نتيجة ايجابية , وفقاً لDجراءات ا=دارية القانونية  ١٢/١٢/٢٠١٢
حض??ري لجن??ة المناقص??ات ت??اريخ م ھ??و مب??ين ف??يكم??ا و المش??ار اليھم??ا اع??�همناقص??ة وع??دم تق??دم اي ع??ارض ف??ي الثاني??ة 

  .١٢/١٢/٢٠١٢وتاريخ  ٢٧/١١/٢٠١٢
  .وبالسرعة المرجوة , ولما كانت البلدية جادة في تنفيذ المشروع المذكور في الموضوع اع�ه للحاجة الماسة 

البلدي?ة وفق?اً ل?دفتر  م?ن ضبع?رتق?دمت المھندس ايل?ي الح?اج  العام مديرھا بشخص  COMWAREوجيث ان شركة 
وحيث يعتبر ذلك بمثابة عق?د موق?ع ب?ين البلدي?ة ) جزءاً = يتجزأ من ھذا القرار الذي يعتبر ( الشروط الموضوع من قبل البلدية 

فق??ط ث�ثماي??ة وواح??د وتس??عون ملي??ون وتس??عماية . ل.ل/٣٩١٫٩٥٠٫٠٠٠/عارض??ة الكلف??ة بمبل??غ  , والش??ركة الم??ذكورة اع??�ه
  .بما فيه الضريبة على القيمة المضافة مسون الف ليرة لبنانيةوخ

  .المصدقة اصو=ً  ٢٠١٣لعام  لديةبناء على موازنة الب
  .التنسيب الملحوظ في الموازنة"  صيانة الطرق العامة"  ١٤الفصل  ٢بناء على توفر ا=عتماد في الباب 

  ١١٩/٢٠١٣بناء على طلب حجز ا=عتماد رقم 
 :وبعد التداول بالموضوع 

  :قرر ما يلي 
   وفقاً  لمندرجات  بشخص مديرھا العام  المھندس ايلي الحاج COMWAREمع شركة التعاقد بالتراضي الموافقة على :مادة اولى 
  .مع الشركة المذكورة  وتكليف رئيس توقيع العقدالشروط دفتر     
    مع الشركة فقط ث�ثماية وواحد وتسعون مليون وتسعماية وخمسون الف ليرة لبنانية . ل.ل/٣٩١٫٩٥٠٫٠٠٠ /مبلغعقد النفقة ب : مادة ثانية
  .المذكور اع�ه يؤخذ من التنسيب, فيه الضريبة على القيمة المضافة المشروع بما المذكورة للقيام بتنفيذ       

  .المراقب المالي العام للتأشير الىيرفع ھذا القرار :  مادة ثالثة      
  .الى سلطة الرقابة المعنية للتصديقيرفع ھذا القرار  :مادة رابعة 

  .دية بالتعاون مع اللجان المختصة وا=جھزة البلدية المعنية بتنفيذ ھذا القرار يقوم رئيس البل :مادة خامسة 
  .ينشر ويبلغ ھذا القرار حيث تدعو الحاجة  :مادة سادسة 

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

      
  
  

      
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  شقرطارق ا;

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

 محافظ جبل لبنان  -: يبلغ

  المراقب العام -   
  دائرة المحاسبة -             
  اصحاب الع�قة -    

 


